SOLUTIONS
RESTAURATION
H Ô T E L L E R I E   E T   R E S TA U R AT I O N
2
RESTAURATION / BAR
 B
OR

les matières organiques sur textile
 Formule enrichie d’un complexe exclusif
limitant la formation de gaz malodorants
7
8
VENTE À EMPORTER
  CARTON
  CARTON - BOIS
  SACS KRAFT AVEC & SANS ANSE
Existe en kraft brun ou blanc, avec ou sans anses - Sacs SOS kraft brun sans anses - Sacs SOS kraft avec poignées
Sacs cabas kraft
avec poignées
Sacs SOS kraft sans
impression Sacs bretelles compostables Sacs bretelles “réutilisables”
50µ
26 + 14 x 33 / G288-33 18 + 16 x 38 / G289 11 microns-26 + 12 x 45 / G290-11 26 + 12 x 45 / G290-R11
26 + 17 x 34 / G288-34 26 + 16 x 40 / G289-26 13 microns-26 +12 x 45 / G290-13 30 +14 x 50 / G290-R14
14 microns-30 +14 x 50 / G290-14
Bols salade kraft brun ou noir + couvercle Gobelets carton (spécial chaud)
nous consulter pour la personnalisation
Gobelets pour boissons chaudes
nous consulter pour la personnalisation
500 cc / G346-500 10/12 cl / G269-10 12 cl / G270-12
780 cc / G346-780 17,5 cl / G269-17 24 cl / G270-24
1100 cc / G346-1100 25 cl / G269-25 36 cl / G270-36
1240 cc / G346-1240 30/35 cl / G269-30 48 cl / G270-48
…
Pots à pâtes Carrés rainés blancs
(sans impression) Sacs à sandwich sans fenêtre (kraft) Triangles rainés
480 cc / G278-473 11 cm / G281-11 19 cm / G281-19 90 + 60 x 340 / G282 18 x 18 x 2,5 / G345
780 cc / G278-780 13 cm / G281-13 21 cm / G281-21 100 + 60 x 340 / G283
960 cc / G278-960 15 cm / G281-15 23 cm / G281-23
17 cm / G281-17 25 cm / G281-25
27 cm / G281-27
Gobelets
en carton
Pailles *
en papier